
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Порошевская основная общеобразовательная школа»

Приказ
от 25.01.2023г. № 9 -  ОД

О внесении изменений в приказ МБОУ «Порошевская ООШ» 
от 11.01.2023 г.№7-ОД «О проведении итогового собеседования 
по русскому языку в 9-ом классе»

В соответствии с приказом Управления образования Косинского муниципального 
округа от 25.01.2023 г. № 12-ОД «О внесении изменений в приказ Управления 
образования Косинского муниципального округа от 09.01.2023 г. № 01 -ОД «О 
проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-ых классах ОУ 
Косинского МО ПК»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБОУ «Порошевская школа» №7-0 Д от 11.01.2023 г. «О 
проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-ом классе» 
следующие изменения:

1.1. В пункте 5.8. слова «в срок до 17.00 час. 10.02.2023 г.» заменить «в срок 
до 17.00 час. 09.02.2023 г.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

muuvm vwivviTWivi 1Ш.

Щербакова Е.Н. 
Меркушева В.В. 
Останина В.Н.

Щербакова Л.С.


